UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 05; coluna 4 de 18/06/2011.

PORTARIA Nº 127 - REITOR/2011

Nomeia Comitê Local de Acompanhamento e
Avaliação dos Grupos do Programa de
Educação Tutorial - PET/Unimontes.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –
UNIMONTES, Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais,
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas e, considerando:

o Edital nº 09/2010-MEC/SESu/SECAD;
a Portaria MEC 591-18/06/2009;
a Portaria MEC 976-27/07/2010;
o Edital nº 04/2010 – Pró-Reitoria de Ensino;
o inciso VI do Art. 25 do Regimento Geral da Unimontes;
o inciso IV do Art. 7º do Decreto 43.586/2003,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear, para compor o Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação
de grupos do Programa de Educação Tutorial – PET/UNIMONTES, os seguintes
Professores:

I. ANETE MARÍLIA PEREIRA  – MASP 0365328-4, Pró-Reitora de Ensino, que a

presidirá ;
II. CARLOS ROGÉRIO LADISLAU  – MASP 0850225-4, Pró-Reitor Adjunto de

Ensino;
III. ADMILSON EUSTÁQUIO PRATES  – MASP 1103633-2, Representante do Curso

de Ciências da Religião;
IV. ÂNGELA CRISTINA BORGES MARQUES  – MASP 0560820-3, Tutor do Grupo

PET/Ciências da Religião;
V. CHRISTIANE FARIA FRANCO VIEIRA  – MASP 0614568-4, Representante do

Curso de Artes Música;
VI. LUCIANO CANDIDO SARMENTO  – MASP 1001082-5, Tutor do Grupo

PET/Educação Musical;
VII. SILVANA DIAMANTINO FRANÇA  – MASP 0847510-5, Interlocutor do PET na

Unimontes.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 15 de junho de 2011.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR